



فصل یازدهم

۱۱

از نگاه دیگران

کارنامه عملکرد

حجت‌الاسلام والمسلمین پژمان فر نماینده‌ای ولایی و دلسوز مردم و پیگیر مطالبات به حق مردم هستند. در طول دوران نمایندگی ایشان شفافیت، پاک‌دستی، ارتباط مردمی و صحنه صدرشان از نقاط قوت این بزرگوار است. خداوند ان شاء الله به ایشان سلامتی و توان خدمت کریمانه به مردم شریف مشهد را عطا فرماید.

امین‌زاده، فعال ورزشی



در دوران نمایندگی حجت‌الاسلام پژمان فر با رویکردی که برخاسته از نگاه خاص ایشان به مسجد و مسجدهای محوری است اتفاقات بسیار عالی در سطح شهرستان مشهد و استان‌های خراسان برای این بیوت امن الهی رقم خورد که نمود آن را در ایام کرونا و رزمایش مواسات و همدلی در مساجد مشهد و استان شاهد بودیم.

افکار، فعال کانون فرهنگی و هنری مساجد



جناب حجت‌الاسلام پژمان فر را فردی متعهد، دلسوز و همیشه شنوای دغدغه‌های نخبگان و مردم می‌دانم که با حسن نیت و به‌دوراز نمایش و تظاهر در تلاش برای کشف مشکلات و رفع آنهاست.

جاهدی، فعال حوزه دانش بنیان



اولویت‌دهی به مسائل شهر مشهد و حضور مداوم و پیوسته در محافل و مجامع شهری و ارتباط مستقیم با اقشار مردم، از نقاط برجسته عملکرد ایشان است.

نعیمیان فعال رسانه‌ای و اجتماعی



جناب حجت‌الاسلام پژمان فر نماینده محترم مشهد به مدارس حاشیه شهر و مدارس شبانه‌روزی توجه ویژه دارند و چند مورد بازدید هم از مدارس شبانه‌روزی داشتند. ایشان بارو حیه انقلابی که دارند به دانش‌آموزان محروم و روستایی توجه ویژه دارند.

سلطانی مدیر مدرسه دخترانه شبانه‌روزی روستای کارده

حجت‌الاسلام والمسلمین پژمان فر از نگاه دیگران



حجت‌الاسلام والمسلمین پژمان فر خوشبختانه در تمام دوره‌هایی نمایندگی مردم شریف مشهد و کلات با یک دلسوزی قابل توجه در تمام حوزه‌های وسیع کشوری و همچنین مسائل استان و عمدتاً رسیدگی به قشر آسیب پذیر دارای ابتکارات ارزشمندی داشتند. حجت‌الاسلام پژمان‌فر مصداق نماینده جامع هستند چرا که در اولویت نخست نماینده باید انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران باشد و در اولویت‌های بعدی استان و حوزه انتخابیه است. ایشان الحمدلله در هر سه مرحله عنصر جامع هستند و در مجلس یازدهم به یک رکن عظیم شناخته میشوند. وجود چنین شخصیتی در نمایندگی و انتخاب مردم از بصیرت بالای مردم حکایت میکند و همچنین از برکات ذات مقدس پروردگار بر ما ارزانی داشته است.

آیت الله علم‌الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی

اگر خواسته باشیم راجع به شخصیت حضرت حجت‌الاسلام و المسلمین پژمان فر بگوییم حقیر در آن حد نیستیم؛ ولی خلوص و ولایت‌مداری و مردمی بودن ایشان بزرگواری معظم له را می‌رساند.

آقا جان نژاد فعال فرهنگی شهرک رجایی

بنده بسیار از ایشان راضی بودم از راه دور هم پیگیر کار بنده بودند و برخورد ایشان در بازدیدهای مردمی بسیار گرم و صمیمی بود و ثابت کردند کاری که از دستشان بر بیاید، کوتاهی نخواهند کرد.

سلطانی مربی کشتی

حجت‌الاسلام پژمان فر از جمله نمایندگان هستند که هرگز ارتباطشان با مردم حوزه انتخابیه را قطع نکردند و با خود نگفتند حالا که رأی آوردیم کو تا چهار سال در دیگر. ایشان از همان سال اول در میان مردم بوده و مشکلات آنها را می‌شنیدند و در حد توان برای رفع آنها اقدام می‌کردند. دوم اینکه ایشان پایبند به اصول و ارزش‌ها بوده و برای خوش آمد زید و عمرو نظراتشان را تغییر ندادند. ایشان نه می‌توان در شمار افراد تندرو محسوب کرد و نه در زمره نمایندگان بی‌تفاوت که به سمت جریان غالب در مجلس با افکار عمومی غش می‌کنند. حجت‌الاسلام پژمان فر اگر چه همیشه همراه مردم بود و هست؛ اما هرگز به خاطر جلب نظر مردم سخنان پوپولیستی نگفت، ایشان حرف حق را زدند و حقوق مردم را پیگیری کردند. برخی کارهایی که ایشان به‌عنوان رئیس کمیسیون اصل ۹۰ انجام دادند اثراتی برای تمام جامعه دارد که از هم اکنون ثمرات خود را بر بازار و اقتصاد نمایان کرده است.

خسروشاهی رئیس خانه مطبوعات خراسان رضوی

به نظر حقیر مهم‌ترین ویژگی ایشان ادب؛ حیا، حریت و خاکی بودن ایشان است که مقدمه ایمان، تلاش و ایستادگی است؛ جمع اینها، انسان شیعه و انقلابی مثل جناب حجت‌الاسلام پژمان فر می‌شود.

جواهری عضو هیئت‌مدیره شرکت پدیده شاندریز

تنها نماینده‌ای هستند که هر مراسمی که ایشان دعوت می‌کردیم و مشهد بودند حتماً شرکت می‌کردند و این قضیه باعث افتخار بود و رأی بعدی بنده قطعاً ایشان هستند.

طبسی فعال اصناف



مقربان درگاه الهی، خاضعان درگاه اویند و حامی محرومان و درماندگان، مشهدی‌ها به خود می‌بالند که مردان خستگی‌ناپذیری همچون شما، برای استیفای حقوق ایشان هرروزه و شب فروتنانه در تکاپو هستند. نشست‌های مردمی که بی‌درپی سال‌هاست در گوشه‌گوشه این شهر برقرار است، رد پای بزرگ‌مردی نستوه را برجای گذاشته که هر قدمش مشکل‌گشای ما بوده و خود شاهد تعهد و ایثار شماست. پاینده باشی مرد خدا.

قهرمانی فعال فرهنگی اجتماعی بانوان



جناب آقای حجت‌الاسلام پژمان فر به‌عنوان نماینده‌ای که همیشه پای‌کار مردم بوده‌اند و انصافاً وظیفه وکالت و نمایندگی مردم را به‌خوبی ایفا نموده‌اند و در صف اول مطالبه حقوق مردم از مسئولین هستند. حضرت حجت‌الاسلام و المسلمین پژمان فر اگر نگوییم مؤثرترین نماینده مجلس شورای اسلامی در دوره‌های دهم و یازدهم بوده قطعاً یکی از مؤثرترین نمایندگان این دوره‌ها بوده‌اند.

مخملی رئیس اتاق اصناف مشهد

یکی از نقاط مغفول مانده و اتفاقاً توصیه‌های مهم مقام معظم رهبری به کارگزاران نظام و مسئولان ارتباط چهره‌به‌چهره و حضور در بین مردم است که این مهم درباره نمایندگان مجلس امری حیاتی است؛ اما همین تبدیل به ضعف اساسی برخی شده و نارضایتی‌هایی نیز ایجاد نموده که شخصیت سیاسی و اجتماعی حجت‌الاسلام پژمان فر همواره به‌عنوان فردی دغدغه‌مند، با حضور در صحنه‌های موردنظر و نیاز مردم، یکی از نقاط عطف کاری ایشان بوده و هست. پیگیری امور درخواست شده و جنب‌وجوش محسوس در فعالیت‌های مردمی ایشان را چهره‌ای نزدیک به مردم فارغ از هر نتیجه‌ای برای پیگیری‌ها نشان داده است.

روزان فعال ورزشی

حجت‌الاسلام پژمان فر در مقایسه با دیگر نمایندگان مشهد در ارتباط با مردم، اصناف، کارخانه‌ها و مشاغل صنعتی و اقتصادی در مشهد پویا و فعال‌تر بودند.

کیانی سرپرست روزنامه جوان خراسان رضوی





حجت‌الاسلام پژمان فر، نماینده‌ای به‌روز و جوان‌پسند به‌خصوص که دغدغه‌مند مشکلات ورزشی و پیگیر رفع آنها هستند که این شاخصه، ایشان را در نزد جامعه ورزشی بسیار محبوب و دلنشین ساخته است.

نعیم‌آبادی رئیس کوهنوردی و صخره‌نوردی خراسان رضوی



مردمی‌بودن و پیگیری مشفقانه مسائل مردم مهم‌ترین شاخصه نمایندگی آقای پژمان فر است که با نگرش عالمانه و رویکرد فرهنگی، مجدانه در پی احقاق حق مردم هستند و تعامل شایسته‌ای با نهادها و مدیران خادم مردم دارند. دغدغه هویت معنوی خطه خورشید و مشهدالرضا از جمله رؤوس اولویت‌های عملکردی ایشان است.

مجتبی محمودی عضو هیئت‌رئیس خانه مطبوعات خراسان رضوی

حجت‌الاسلام پژمان فر از نظر شخصیتی بسیار مرد، مردمی، خاکی و بامرام است.

نجارزاده فعال هیئت‌های مذهبی

باتوجه به مراجعات به دفتر آقای پژمان فر، پیگیری مستمر تا رسیدن به نتیجه مطلوب و رفع مشکلات به‌ویژه در حوزه بانوان کارآفرین قابل تقدیر و تشکر است. همچنین شخصیت محکم و استوار حاج آقای پژمان فر در راستای مبارزه با فساد و همچنین صبوری ایشان، مثال‌زدنی است. از خداوند متعال توفیق روزافزون ایشان را خواستارم.

فروتن فعال اقتصادی

ایشان فردی مردمی، ولایی، بسیار پرتلاش و پیگیر در جهت رفع مشکلات معیشتی فرهنگی و اجتماعی در حوزه نمایندگی خود هستند.

میرزایی امام‌جماعت روستای سیدآباد

نگاه هدفمند و مبتنی بر نگاه کارشناسی با تشکیل کارگروه‌های تخصصی مشورتی در پیگیری و تحلیل موضوعات در قالب لوایح و طرح‌ها. روحیه انقلابی و مردمی و سعه‌صدر.

خسروجردی فعال سیاسی اجتماعی

بیش از است افتخار دارم در حوزه رسانه‌ای شهر مقدس مشهد فعالیت می‌کنم و در این مدت با مدیران زیادی سروکار داشتم و نماینده‌های متعددی را از شهرهای مختلف کشور و استان افتخار آشنایی و همکاری رسانه‌ای داشتم، به‌ویژه نماینده‌های ادوار مختلف مشهد مقدس. در این بین و بدون اغراق یکی از نماینده‌های محترم مشهد که به معنی واقعی کلمه نماینده مردم هست و ارتباط خوبی با شهروندان دارند و سخت‌کوش و پرتلاش هستند، یقیناً از جناب حاج آقای پژمان فر باید نام برد که فعالیتشان در کنار حضور فعال و اثرگذار در سطح ملی، در سطح شهرستان هم مؤثر و پیگیر هستند و دوستان رسانه‌ای بنده هم ارتباط خوبی با ایشان دارند. داشتن چنین نماینده‌هایی واقعاً نعمت است.

رضا پورمنفردی فعال رسانه‌ای

عملکرد حاج آقای پژمان فر در چندین بازدید که از منطقه جاده کلات داشتند و چند بازدید که خدمتشان بودم چند مشخصه دارد: ۱. توجه ویژه به خانواده‌های شهدا دارد به صورتی که در تمامی بازدیدها از خانواده‌های محترم شهدا سرکشی می‌کنند.

۲- به درد دل‌های افراد با دل جان گوش می‌دهند به نحوی که تمامی مراجعه‌کنندگان از ایشان اطمینان پیدا می‌کند که مشکلشان حل خواهد شد.

۳- در تمام موارد و مشکلات که مردم با ایشان در میان می‌گذارند، مجدانه پیگیر هستند.



نوروزی معتمدین جاده کلات

حاج آقای پژمان فر در حقیقت در جمع نمایندگان مجلس فعلی، فعال‌ترین، پیگیرترین و مردمی‌ترین نماینده و از لحاظ اخلاقی فردی عالی هستند.

گیوری فعال اجتماعی

با همت و اراده حجت‌الاسلام پژمان فر، امکان دریافت دو هزار و پانصد میلیارد تومان مطالبات نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور از محل بند (ی) تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ فراهم گردید که این امر ضمن کمک به بازپرداخت بدهی نیروگاه‌های تجدیدپذیر به صندوق توسعه ملی، زمینه ساز توسعه و ساخت نیروگاه‌های جدید توسط سرمایه‌گذاران این حوزه شد.

طالبی مدیرعامل نیروگاه بینالود

به‌طور خلاصه و اجمالی می‌توان گفت یکی از ویژگی‌های بارز ایشان اخلاص، تدبیر و دوراندیشی است و دیگر وجه متمایز ایشان سخت‌کوشی و خستگی‌ناپذیری، عملگرایی و نتیجه‌گرایی، توأم با صبر، طمأنینه و وقار است.

عظیمی فعال عشایری



از آنجائیکه به‌عنوان یک صنعتگر مدت مدیدی است که آقای پژمان فر را می‌شناسم و افتخار این را دارم که در حوزه انتخابیه ایشان فعالیت تولیدی داریم. به معنای واقعی پیگیر مسائل و مشکلات صنعت این استان و در سطح کلان کشور بوده‌اند و الحق و الانصاف صنعت استان مدیون مجاهدت‌ها و تلاش‌های مستمر ایشان است.

نوبهار تولیدکننده برتر استان

حق جویی، حق یابی، حق شناسی و حق مداری



کازمی فعال اصناف

حجت‌الاسلام پژمان فر از قشر محروم جامعه آشنا به مسائل روز و اسلام دارای نفوذ سیاسی و اجتماعی، شجاع که سرلوحه کارش اخلاق مداری است.

صلاحی شورای شهر کلات

ایشان نه‌تنها نماینده مجلس هستند؛ بلکه نماینده دل‌های مردم نیز هستند، ایشان لطف بزرگی در حق من و مجموعه من داشتند و عنایت ایشان سبب رشد و ارتقا کاری ما شد. تنها شعار تولید ملی کافی نیست، شخصیت‌هایی مثل جناب حجت‌الاسلام پژمان فر هستند که در عمل از تولید ملی پشتیبانی می‌کنند.

صیامی تولیدکننده

حاج آقای پژمانفر = نماینده واقعی قشر مستضعف



فرهانی شورای فرخند

نماینده‌ای که همیشه دنبال گره‌گشایی از مشکلات مردم است. ایشان فرصت نمایندگی را برای خدمت به مردم و کشور مغتنم دانستند و تمام وقت خود را صرف ایفای مسئولیت نمایندگی چه در قانون‌گذاری و چه در نظارت نمودند. با دیدن امثال حجت‌الاسلام والمسلمین پژمان فر یاد شهید مدرس در ذهن انسان تداعی می‌شود.

صادقی فعال اصناف



عملکرد ایشان در حوزه صنعت و معدن زبانزد کل کشور هست. بیش از ۵۰۰ شرکت تولیدی صنعتی و معدنی را به‌صورت حضوری پیگیری و برای رفع مشکل آنها تلاش شبانه‌روزی کرده‌اند. هر هفته در حوزه انتخابیه خودشان حضور دارند و علاوه بر ملاقات‌های مردمی، چند ساعت را در هفته به بررسی مشکلات صنعت اختصاص می‌دهند.

مدودی فعال صنعت



انقلابی حقیقی و دغدغه‌مند حقیقی مردم پایبند به اصول و مبانی دین مبین اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران.

منتجی فعال مجازی

حجت‌الاسلام پژمان فر، الحمدلله عملکرد ایشان برای همه روشن و شفاف است. بسیار پیگیر کارها هستند مخصوصاً تنها شخصی که در طول سالیان دعوت مساجد را می‌پذیرند شخص ایشان هستند که بسیار موفق‌اند.

نجفی فعال مسجد

حجت‌الاسلام پژمان فر را می‌توانم یکی از نمایندگان جامعه‌شناس واقعی، فعال، پیگیر و از همه مهم‌تر مطالبه‌گر واقعی نام برد. شخصیت آرام و منطقی ایشان باعث می‌شود روح و روان مردم و مسئولین ضمن آرامش به دنبال رفع مشکلات و همچنین خلق ایده‌های جدید و کاربردی باشند.

ابوی رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی

تنها کسی که دغدغه مردم شهر را داشت و بهترین فرد که می‌شود به‌عنوان "نماینده مردم" نام برد ایشان هستند. دغدغه‌مند و به‌دور از باندبازی‌ها خادم ملت...

خدییوی فعال سیاسی اجتماعی



ایشان مصداق عالم عمل‌گرا هستند. کاربرد اندیشه و اجرایی‌کردن آرمان‌های ارزشمند کاری سخت است که تنها با پیگیری مداوم و هدفمند امکان‌پذیر است. ایشان علم و عمل را با هم دارند. خداوند یارشان و دست حق‌نگهدارشان باد.

یزدان بخش تولیدکننده



بزرگ‌ترین خصلت حجت‌الاسلام پژمان فر مردمی بودن و شجاعت ایشان است. در این سال‌هایی که ایشان در مجلس حضور داشتند. با روی باز و خوش به استقبال مراجعین و مشکلاتشان می‌رفتند و اینکه همیشه صدای بی‌صدایان بوده‌اند.

نسرین شاه‌محمدی فعال سینما



به نظر من که بیش از ۱۲ سال مسئولیت مستقیم در واحد خبر یکی از رسانه‌های مکتوب استان داشتم، نماینده‌ای به جز حاج‌آقای پژمان‌فر دلسوزتر، پرتلاش، دغدغه‌مند و مردمی‌تر ندیدم. برای ایشان آرزوی توفیق دارم.

طیسی فعال رسانه‌ای

حجت‌الاسلام پژمان فر تنها نماینده‌ای هستند که به خاطر مشکلات مردم، خصوصاً مردم حاشیه شهر با مسئولین مستقیماً در ارتباط هستند.

شامل فعال منطقه سیدی

ایشان پیگیر امور مردم حاشیه شهر و خدمت‌رسانی به آنها بودند و سعی ایشان در رفع مشکلات مردم بی‌بهره و کم‌بهره در اسرع وقت بوده و دورادور شاهد صبوری ایشان در جلسات حضوری با مردم و باجان و دل‌گوش دادند به دردهای مردم و از جان‌مایه گذاشتند در رفع سریع مشکلات عموم بودند.

طالبی هنرمند



حجت الاسلام و المسلمین نصراله پژمان فر:

نماینده‌ای که ارتباط خوبی با مردم نداشته و صدای مردم را نشنود، نمی‌تواند نماینده موفق باشد. نماینده برای پیگیری حرف‌های مردم باید مسیری را تعیین کند. ضمناً یک نماینده نباید تنها درد مردم را بشنود، بلکه باید جهت رسیدن مردم به خواسته‌هایشان تلاش کند. به هر حال وظیفه او این است که از ابزارهای مختلف برای جلب رضایت عموم استفاده کند.



تلگرام

HAMLPEJMANFAR



سایت



اینستاگرام

PEJMANFAR.IR



بله



روبیکا



ایتا



سروش

@PEJMANFAR_IR

